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特定非営利活動法人 グリーントラストジャパン  



 

 

第 6 期の事業報告書 

 

平成 29 年 1 月 1 日から平成 29 年 3 月 31 日まで 

 

特定非営利活動法人 グリーントラストジャパン   

 

１ 事業の成果 

・事業年度を第 6期以降、次のように変更する 

第 6期事業期間は、平成 29年 1 月 1 日から平成 29 年 3 月 31 日までとする 

その後の事業期間は、4月 1 日から翌年 3 月 31 日までとなる。 

 

・森林環境の保全整備活動を浜松市北区引佐町内の森林にて実施した。対象森林の整備活動を実

施するにあたり、活動計画書を作成して、森林所有者との間で、活動協定が締結している。活動

には「森林山村多面的機能発揮対策交付金」、「緑の募金事業交付金」の事業対象に採択され、助

成金を利用することができた。 

 

・今後も、当事業活動が、地域住民の為に役立ち、地域活性化に貢献できるよう、一層取り組む。 

 

２ 事業の実施に関する事項 

(1) 特定非営利活動に係る事業 

事 業 名 (A)当該事業の実施日時 (D)受益対象者の範囲 事業費の金額

(定款に記載した事業) (B)当該事業の実施場所 (E)人数 （単位：千円）
(C)従事者の人数

自然環境の保全事業

森林環境保全整備
【主事業】
　　間伐、山道作り、植樹

(A)活動回数　6回
(B)実施場所
　　引佐町伊平の通常場所
(C)延人数　　29人

(D)森林所有者、地域
住民、一般市民
(E)延人数　　12人

434

【付随】
　　林業体験

(A)活動回数　6回
(B)実施場所
　　引佐町伊平の通常場所
(C)延人数　　22人

(D)森林所有者、地域
住民、一般市民
(E)延人数　　22人

その他の非営利事業
　未実施

具体的な事業内容

 

 

(2) その他の事業 

  定款に記載なし 



 

 

年 1 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

 

 

Ⅰ 経常収益

受取会費

活動計算書
29 29 まで

(単位：円)

科　　目 金　　額

正会員受取会費 0

賛助会員受取会費 0
受取寄付金

受取寄付金 73,000

資産受贈益

施設等受入評価益 73,000

受取助成金等

受取民間助成金

受取公的助成金 616,000 616,000

事業収益

環境保全事業収益

0

その他収益

受取利息 2

雑収益 2

　　経常収益計 689,002

Ⅱ 経常費用

事業費

（1）人件費

給与手当

臨時雇賃金 107,100

人件費計 107,100

（2）その他経費

0

0

0

125,308

0

90,855

111,048

その他経費計 327,211

事業費計 434,311

管理費

（1）人件費

人件費計 0

（2）その他経費

その他経費計 0

管理費計 0

次期繰越正味財産額 194,121

　　経常費用計 434,311

当期正味財産増減額 254,691

前期繰越正味財産額 △ 60,570

印刷製本費

賃借料

旅費交通費

通信運搬費

資材費

消耗品費

支払手数料

雑費

 



 

 

法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

NPO法人グリーントラストジャパン

貸借対照表
　 29 日現在 　

流動資産

現金預金 194,121

流動資産合計 194,121

固定資産

固定資産合計 0

資産合計 194,121

Ⅱ 負債の部

流動負債

流動負債合計 0

短期借入金 0

固定負債

固定負債合計 0

負債合計 0

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産 △ 60,570

当期正味財産増減額 254,691

正味財産合計 194,121

負債及び正味財産合計 194,121  


